
UCHWAŁA NR XXIX/307/2017
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi relacji Otmuchów – Malerzowice Małe do kategorii dróg transportu rolnego

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Drogę relacji Otmuchów – Malerzowice Małe o długości 2 295 m położoną na dzialce nr 123 obręb 
Otmuchów, 20 obręb Nieradowice, 9 obręb Malerzowice Małe o nawierzchni szutrowej zalicza się do kategorii 
dróg transportu rolnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 86E45E47-621E-4942-AB46-7A61C97999AF. Podpisany Strona 1




